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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61629015A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2026
3. Emri i Subjektit IGNIS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga SiriKodra, Frigoriferi S.H.G, Nr.149" 
Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakice e bukes, embelsirave, produkteve prej 
mielli dhe produkteve prej sheqeri, ne dyqane te 
specializuara. Tregtia me pakice e mishit dhe produkteve te 
mishit ne dyqane te specializuara. Tregtia me pakice e pijeve 
ne dyqane te specializuara.Tregtia me pakice e produkteve te 
duhanit ne dyqane te specializuara. Tregtia me pakice e 
artikujve kozmetike dhe te tualetit, ne dyqane te 
specializuara. Tregtia me pakice e frutave dhe perimeve ne 
dyqane te specializuara. Tregtia me pakice e veshjeve ne 
dyqane te specializuara. Tregtia me pakice te peshkut, 
krustaceve dhe molusqeve (frutave te detit) ne dyqane te 
specializuara. Tregtia me pakice e produkteve te tjera 
ushqimore ne dyqane te specializuara. Tregtia me pakice e 
tekstileve ne dyqane te specializuara. Tregtia me pakice e 
gazetave dhe materialit te shkrimit, ne dyqane te 
specializuara. Tregtia me shumice e luleve dhe bimeve. 
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Tregtia me pakice e luleve, bimeve, farerave, plehrave 
artificiale, kafsheve perkdhelese dhe ushqimi i tyre ne 
dyqane te specializuara. Tregtia me shumice e kafes, cajit, 
kakaos dhe erezave. Tregtia me shumice, jo e specializuar, e 
artikujve ushqimore, pijeve dhe duhanit. Tregtia me shumice 
e produkteve te qumeshtit, vezeve, vajrave dhe yndyrnave te 
gatimit. Tregtia me shumice e sheqerit, e cokollates dhe e 
embelsirave. Tregtia me shumice e artikujve te tjere 
ushqimore, perfshire peshkun, krustacet dhe molusqet (frutat 
e detit). Furnizimi me ushqim me porosi per raste. Tregtia 
me pakice e mallrave te tjera te reja, ne dyqane te 
specializuara. Tregtia me shumice e mishit dhe produkteve te 
tij. Tregtia me shumice e pijeve. Restorantet dhe aktivitetet 
sherbyese levizese te ushqimit. Aktivitetet e tjera sherbyese 
te ushqimit; Aktivitetet e tjera sherbyese financiare, pervec 
fondit te sigurimit dhe atij pensional p.k.t Ndermjetesimet e 
tjera monetare.
Erdit Xhengo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2026 Deri: 26/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Kala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erdit Xhengo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IGNIS AL
E-Mail: jorka.xamo@gmail.com  
Telefon: 0695791961  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-601080-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811AD82-0574-41A5-B291-69F7EA1D127B

